

KISAYOLLAR

[Mansette Öne Çıkanlar](#)

[Şirket Haberleri](#)

[Pay Alım Satım Haberleri](#)

[Pay Geri Alım Tablosu](#)

[Sermaye Artırım Haberleri](#)

[Sermaye Artırım Tablosu](#)

[Temettü Haberleri](#)

[Temettü Tablosu](#)

[VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar](#)

[Genel Kurul](#)

[Araç Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılımı](#)

[2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi](#)

26 MART AÇIKLANACAK VERİLER

Saat	Ülke	Dönem	Ekonomik Gösterge	Önceki
10:00	Türkiye	Mart	Hanehalkı 12 Ay Sonrası TÜFE Beklentisi	%59,2
10:00	Türkiye	Mart	Reel Sektör 12 Ay Sonrası TÜFE Beklentisi	%41,9
10:00	Türkiye	Mart	12 Ayda Enflasyon Düşüşü Bekleyen Hanehalkı	%28,3
15:30	ABD	Şubat	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	%3,1

MART AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ

Hisse Kodu	Hak Kullanım Tarihi	Ödeme Tarihi	Net Temettü	KALAN GÜN
AGESA	26.03.2025	28.03.2025	4.722	0
AKBNK	26.03.2025	28.03.2025	1.038	0
ANHYT	26.03.2025	28.03.2025	4.941	0
ANSGR	28.03.2025	3.04.2025	3.570	2
BRISA	28.03.2025	3.04.2025	1.810	2
EGEEN	28.03.2025	3.04.2025	45.050	2
FMIZP	28.03.2025	3.04.2025	0.599	2
GARAN	28.03.2025	3.04.2025	3.730	2
ISCTR	28.03.2025	3.04.2025	0.154	2
ISMEN	28.03.2025	3.04.2025	4.816	2
TUPRS (1. Taksit)	28.03.2025	3.04.2025	6.617	2

MODEL PORTFÖY

GÜNCEL MODEL PORTFÖY HİSSELERİ

	Kapanış	Hedef F	Get.Pot	YB Getiri %
ASELS	117.50	137	17%	62.07
OYAKC	31.76	43	35%	32.33
ENKAI	61.70	81	31%	26.95
PGSUS	258.50	319	23%	21.36
KRDM	29.58	42	42%	9.15
TTKOM	50.65	70	38%	16.49
THYAO	312.00	385	23%	11.03
TCELL	94.80	131	38%	2.16
CIMSA	51.65	67	30%	10.84
EKGYO	12.82	17	33%	-5.87
MODEL PORT GETİRİ %				18.65
XU100 %				-1.17

Yabancıya Güven Verme Çalışmaları

Dün Citibank ve Deutsche Bank'ın düzenlediği Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek'in yanı sıra Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Karahan da katıldığı web konferansında yabancılara;

- yaşanan gelişmelerin enflasyonda kalıcı hasara neden olmayacağı,
 - borç stoku ve borç çevirme oranlarında problem olmadığı,
 - Türk lirası varlıklarındaki değer kayıplarına ilişkin aylık enflasyonda geçici etkiler görülse de yıllık enflasyon hedefine ulaşma konusunda bir engel görmediklerini ve OVP'de herhangi bir revizyonun gündemlerinde olmadığı,
 - Döviz talebinin %60'ının yabancı yatırımcı, % 30'unun yerli şirketler ve % 10'unun bireylerden kaynaklandığı, yerlilerin kararlarında döviz piyasasındaki volatilité ve TL'nin getirisine göre değiştiği, yerli talebindeki ilk ivmelenmenin mevcut gelişmeler nedeniyle arttığı ancak daha sonra TL getirisinin yükselmesiyle ve kur oynaklığının azalmasıyla döviz talebinin azaldığı, Talep gelirse TCMB döviz rezervlerini desteklemek için döviz cinsinden fx borçlanma yapabileceklerini,
 - TCMB'nin dezenflasyon stratejisi reel kura bağlı olmadığı ve burada arz ve talep yönü faktörlerin önemli rol oynadığı ve de talep koşulları iyileştikçe enflasyonda daha iyi sonuçlar görüleceği, Döviz sepetinde % 4 civarı bir aylık değer kaybı olduğu, % 30-40 civarı bir geçişkenlik ile enflasyon üzerindeki etkinin hesaplanabileceği,
 - Kısa vadede büyümede zayıflama görüleceğini burada artan finansal sıkılığında etkili olacağı ve bu durumun enflasyon görünümünü destekleyici olduğu,
 - Maliye politikası tarafında ilave sıkılaştırma önlemlerine ihtiyaç olacağını düşünmediklerini,
 - Kısa vadede ekonomik aktivitede yavaşlama, bütçe gelirlerini azaltacağını ancak harcama tarafında kontrollü gitmeye devam edeceklerini belirtmişler.
- Akşam saatlerinde de, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'da; Stopaj konusunun kamu gelirlerini etkileyen bir tarafı olduğu ve piyasa olayların başladığı günlerdeki gibi olmadığından Stopajda değişikliğin şu an gündemde olmadığını belirtti.

Dolar, ABD'deki zayıf güven verileri ve kapsamlı gümrük vergilerinin ABD büyümesi üzerindeki etkisine ilişkin endişelerin son dönemdeki yükselişi frenlemesiyle bir rahatlama yaşadı. ABD'nin Rusya ve Ukrayna ile denizdeki ve enerji hedeflerine yönelik saldırıları durdurma anlaşmasına Euro ve Rus rublesi hemen tepki göstermedi. ABD'nin Rusya ile yaptığı anlaşma, Ukrayna ile yapılan anlaşmanın ötesine geçiyor ve Washington, uzun süredir Rusya'nın talep ettiği Rus tarım ürünleri ve gübre ihracatına yönelik uluslararası yaptırımların kaldırılması için yardım sözü veriyor. ABD'nin açıklamalarının ardından Kremlin, Karadeniz anlaşmalarının bazı Rus bankaları ile uluslararası finans sistemi arasındaki bağlantıların yeniden sağlanmaması halinde yürürlüğe girmeyeceğini söyledi. Sonuç olarak Para birimini altı büyük emsalden oluşan bir sepete göre ölçen ABD dolar endeksi %0,07 yükseldi. Trump'ın ticaret savaşının ABD'de resesyona yol açabileceği endişeleriyle geçen hafta 103,19'a gerileyerek beş ayın en düşük seviyesine gerilemişti.

ABD'nin Venezuela ve İran'ın petrol ihracatını sınırlama çabalarını artırmasıyla arz endişelerinin artmasıyla petrol fiyatları hafif yükseldi. Ayrıca ABD ham petrol stoklarında beklenenden daha fazla düşüş yaşanması da bu duruma destek verdi. Brent ham petrol vadeli işlemleri %0,3 artışla varil başına 73,22 dolara ve ABD Batı Teksas petrol vadeli işlemleri %0,3 artışla varil başına 69,20 dolara çıktı.

Hatırlanacağı gibi Trump, Pazartesi günü, yönetimine, Venezuela ham petrolü ve sıvı yakıt satın alan herhangi bir ülkeden yapılan ithalata 1977 Uluslararası Acil Ekonomik Güçler Yasası uyarınca genel %25 oranında gümrük vergisi uygulama yetkisi veren bir yürütme emri imzalamıştı. Petrol, Venezuela'nın başlıca ihracatıdır. Zaten ABD ithalat tarifelerinin hedefi olan Çin, en büyük alıcısıdır. Çinli tüccarlar ve rafinericiler, emrin nasıl uygulanacağını ve Pekin'in kendilerine alımları durdurma talimatı verip vermeyeceğini görmek için beklemeye geçtiler. ABD yönetimi ayrıca geçen hafta İran'ın petrol satışlarına yönelik yeni bir dizi yaptırım uygulamış, bu yaptırımlar arasında, Doğu Çin'in Shandong eyaletinde bulunan ve "çaydanlık" veya bağımsız bir rafineri olan Shouguang Luqing Petrochemical ve Çin'deki bu tür tesislere petrol tedarik eden gemiler de yer almıştı ki bu tesisler, İran ham petrolünün en büyük alıcılarıydı.

Altın fiyatları, ABD Başkanı Trump'ın enflasyonu körükleyip ekonomik büyümeyi engelleyeceğinden endişe ettikleri kapsamlı karşılıklı gümrük vergileri planlarının öncesinde piyasa katılımcılarının pozisyonlarını kapatmasıyla yatay seyir de, Spot altın, ons başına 3.019 usd ve ABD altın vadeli işlemleri %0,1 düşüşle 3.023 usd'den işlem görmekte.

MANŞET HABERLER

[Başa Dön](#)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan uluslararası yatırımcılarla bugün bir görüşme yaptı. Bloomberg HT'den Bekir Gürdamar'ın haberine göre, Bakan Şimşek, toplantıda piyasalarda volatilitenin her geçen gün hafiflediğini belirterek, borç stoku ve borç çevirme oranlarında problem olmadığını ifade etti. Türk lirası varlıklarındaki değer kayıplarına ilişkin aylık enflasyonda geçici etkiler görülse de yıllık enflasyon hedefine ulaşma konusunda bir engel görmediklerini ifade eden Şimşek, OVP'de herhangi bir revizyonun gündemlerinde olmadığını kaydetti. Şimşek, piyasadaki dolar talebinin hafiflediğini, kurun her yatay hareketini "müdahale" olarak değerlendirilmemesi gerektiğini belirterek, yurt içi yerleşiklerin dolar talebinin az olduğunu, dalgalı dönemde talebin daha çok yabancı yatırımcı ve fonlardan kaynaklandığını söyledi. **Şimşek ayrıca ilave tedbirlerin yanı sıra piyasaları destekleyici esneklikleri değerlendirdiklerini ifade etti.**

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Son dönemlerde kaos görüntüsü oluşturma, bir istikrarsızlık havası oluşturma gayretleri gördük. Oluşturulan kargaşa ve güvenlik problemi ekonomiyi de maalesef belli oranda etkiledi. Bu ülkenin ekonomisini herkesin düşünmesi lazım" değerlendirmesi yaptı. Yılmaz, "Rezervlerde belli kayıp olduğu ortada. Gerekli bazı proaktif aksiyonlar aldı Merkez Bankamız ve SPK. Bunlar geçici, 3-5 gün diyelim. Bu dönemin tabii ki belli oranda etkisi olacaktır. Kurda bir miktar artış, beklentilerde 1-2 puanlık geçişkenlik olabilir" dedi.

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Karadeniz'de seyrüsefer güvenliğinin sağlanması için Rusya ile yapılan ateşkeste Türkiye'nin gözlemci olabileceğini açıkladı. Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Suudi Arabistan'da ABD heyetinin Rusya ve Ukrayna ile yaptığı ayrı ayrı görüşmelerin ardından basın toplantısı düzenledi. Zelenskiy, görüşmeler sonrası Karadeniz'de seyrüsefer güvenliğinin sağlanması ve enerji altyapısına yönelik saldırıların durdurulması konusunda varılan anlaşmanın derhal yürürlüğe girdiğini belirterek, Rusya'nın anlaşmaları manipüle etmeye ve çarpıtmaya başladığını ifade etti.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile ABD'li mevkidaşı Marco Rubio'nun görüşmesinde taraflar, savunma sanayisindeki işbirliğinin önündeki engellerin kaldırılması yönünde siyasi iradeyi vurguladı. Dışişleri kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Bakan Fidan ve ABD Dışişleri Bakanı Rubio'nun Washington'daki görüşmesinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump arasında yapılan telefon görüşmesinde ele alınan konuların takibi yapıldı.

Ekonomi'nin haberine göre; Hazırlık süreci tamamlanan ve vergi teşvikleri yerine hibe desteğini ön plana alan yeni teşvik sisteminin, olağanüstü bir gelişme olmaması halinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da katılımıyla bugün kamuoyuna duyurulması bekleniyor. Yeni sistem kapsamında yüksek katma değerli yatırımları önceleyen ve 2030 yılına kadar toplamda 30 milyar dolarlık yatırıma destek sağlanmasını öngören "HIT-30" programında da bazı ayrıntılar belli oldu. Programda bugüne kadar çağrıya çıkılan 6 sektörde planlanan toplam destek tutarı 20 milyar dolara yaklaşırken, alınan başvuruların öngördüğü yatırım tutarı da 7 milyar doları aştı. Çağrıya çıkılan 2,5 milyar dolarlık güneş enerjisine yönelik yatırımlara 5 milyar doların üzerinde talep gelmesi üzerine, bu sektördeki başvuruların kapatıldığı öğrenildi. HIT 30 kapsamında, elektrikli araçlar için 5 milyar dolar, batarya üretimi için 4.5 milyar dolar, çip üretimi için 5 milyar dolar, güneş paneli üretimi için 2.5 milyar dolar, rüzgar enerjisi için 1.7 milyar dolar, Ar-Ge için ise 1 milyar dolarlık olmak üzere toplam 19.7 milyar dolarlık yatırım çağırısına çıkmıştı.

Trump birkaç hafta içinde bakır ithalatı için tarife açıklayabilir. Konuya yakın kaynaklara göre, ABD'nin bakır ithalatına yönelik tarifeleri, karar için belirlenen son tarihten aylar önce, birkaç hafta içinde uygulanabilir. ABD Başkanı Donald Trump, Şubat ayında Ticaret Bakanlığı'na potansiyel bakır tarifeleriyle ilgili bir soruşturma açma ve 270 gün içinde bir rapor sunma talimatı vermişti. Ancak Bloomberg'e konuşan kaynaklar, soruşturmanın daha erken sonuçlanmasının beklendiğini ifade ediyor. Bazı kaynaklar, soruşturmanın zaten bir formaliteden ibaret gibi görüldüğünü ve Trump'ın tarifeleri uygulamayı planladığını düzenli olarak dile getirdiğini belirtiyor.

ABD Başkanı Donald Trump, gümrük vergisi uygulamasındaki istisnaları sınırlandırmayı planladığını söyledi; bu da 2 Nisan'da küresel ticaret ortaklarına yönelik karşılıklı vergilerin duyurulmasıyla ilgili son şifreli ipucu oldu. ABD'nin ticaret ortakları, Trump'ın ekonomik gündeminin merkezine yerleştirdiği vergilerden önce istisnalar elde etmek için yarıştı, ancak başkan bunları güvence altına almanın zor olacağını belirtti. Trump, Newsmax ile yaptığı bir röportajda "Bazı istisnalar olduğunu biliyorum ve bu devam eden bir tartışma, ancak çok fazla değil, çok fazla istisna değil. Trump önümüzdeki Çarşamba günü kapsamlı bir gümrük vergisi duyurusu sözü verdi ve bunu uzun süredir ABD'yi "kazıklamakla" suçladığı ticaret ortaklarına karşı bir "Kurtuluş Günü" olarak lanse etti.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Donald Trump'ın ticaret savaşının Amerika'nın ekonomik gücünü zayıflatacağını ve ülkenin balonlaşan açığıyla ilgili endişeleri körükleyeceğini söyledi. Moody's, yatırımcılara yaptığı sert uyarıda, Trump'ın gümrük vergisi politikasının "iş yatırımlarına ağırlık vereceğini, tüketici güvenliğini azaltacağını ve Fed'in faiz oranlarını düşürmesini engelleyeceğini" söyledi. Ayrıca, ABD devlet borcunun ödenebilirliğinin son yirmi yılda olduğundan "önemli ölçüde daha zayıf" olduğu ve daha yüksek kaliteli kredi notlarına sahip diğer ülkelerden daha kötü olduğu konusunda uyardı.

MANŞET HABERLER

[Başa Dön](#)

ABD, Çin'in önde gelen bulut bilişim ve büyük veri hizmet sağlayıcısı Inspur Group'un altı iştirakini ve düzinelerce diğer Çinli kuruluşu ihracat kısıtlama listesine ekledi. Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Inspur birimlerinin Çin ordusu için süper bilgisayarların geliştirilmesine katkıda bulundukları için listeye alındığı belirtildi. Söz konusu iştiraklerden beşi Çin'de, biri de Tayvan'da bulunuyor. Inspur Group'un kendisi de 2023 yılında listeye girmiştir. Inspur birimleri ihracat kontrol listesine eklenen yaklaşık 80 şirket ve enstitü arasında yer alıyor. Bunların 50'den fazlası Çin'de yerleşik. Diğerleri ise Tayvan, İran, Pakistan, Güney Afrika ve Birleşik Arap Emirlikleri'nde bulunuyor.

Morgan Stanley, Çin hisseleri için endeks hedeflerini bu yıl ikinci kez yükselterek, kazanç büyüme tahminlerinin iyileşmesini ve ekonomi ve para birimi için daha iyimser bir görünüm sergilemesini gerekçe gösterdi. Banka, Hang Seng Endeksi, Hang Seng China Enterprises endeksi, MSCI Çin endeksi ve Çin'in CSI300 endeksi için yılsonu endeks hedeflerini sırasıyla 25.800, 9.500, 83 ve 4.220 puana yükseltti. ABD'li banka yayınladığı bir notta, "Yeni ve daha yüksek endeks fiyat hedefleri, hem kazanç büyüme tahminlerindeki ılımlı artışlardan hem de daha yüksek değerlendirme hedeflerinden kaynaklanıyor" dedi.

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, gıda maliyetlerindeki kalıcı artışların geniş tabanlı enflasyona yol açması halinde Japonya Merkez Bankası'nın faiz oranlarını yükseltmesi gerektiğini söyledi ve bankanın ekonomiyi parasal destekten çıkarmaya devam etme kararlılığının sinyalini verdi. Ueda, Japonya'nın son dönemdeki "çok yüksek" enflasyonunun çoğunlukla artan ithalat maliyetleri ve gıda fiyatları gibi geçici faktörlerden kaynaklandığını, bunların muhtemelen dağılacaklarını ve dolayısıyla para politikasını sıkılaştırmak için bir neden olmadığını söyledi. Ancak gıda maliyetlerindeki sürekli artışların diğer mal ve hizmet fiyatlarını artırma ihtimali olduğunu vurguladı. Ueda, "Bu tür hareketler ekonomi genelinde geniş tabanlı enflasyona yol açarsa, faiz oranlarını yükselterek yanıt vermeliyiz" dedi.

ECB üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois Villeroy de Galhau, Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarını daha da düşürmek için hala yer olduğunu ve %2.5 olan mevduat faizinin yaz sonuna kadar %2'ye düşebileceğini söyledi. Frankfurter Allgemeine Zeitung'a konuşan Villeroy, "Daha fazla gevşeme için hala alan olduğuna inanıyorum. Bununla birlikte, hız ve kapsam açık kalmaya devam ediyor. Bugünden bakıldığında, piyasalar yaz aylarında %2 civarında bir ECB faiz oranı bekliyor. Avrupa'da yazın Haziran'dan Eylül'e kadar sürdüğü göz önünde bulundurulduğunda bu olası bir senaryo" dedi.

Avrupa Komisyonu, zor durumdaki Avrupa çelik sektörünü artan ithalat dalgasından korumak amacıyla önümüzdeki aydan itibaren çelik üzerindeki ithalat kısıtlamalarını sıkılaştıracağını açıkladı. AB, 27 ülkeden oluşan bloğa gümrüksüz olarak ithal edilebilecek çelik miktarını sınırlayan ve koruma önlemleri olarak bilinen ithalat kotalarını azaltacak. Sejourne, Reuters'a verdiği bir mülakatta önlemlerin girişleri yaklaşık %15 oranında azaltacağını söylemişti. Kotalar dahilinde ithal edilen miktarlar, yerleşik ticaret akışlarını yansıtırken gümrük vergisine tabi değil. Kota dışında kalan çelik ithalatına %25 oranında gümrük vergisi uygulanacak. Komisyon, ülkelerin artık diğer ülkelerin ve ithalat baskısı yüksek ve tüketimi düşük kategorilerin kullanılmayan kotalarını devredemeyeceğini de belirtti.

Avustralya'nın enflasyon göstergesi, fiyat baskılarının Şubat ayında da azalmaya devam ettiğini gösterdi ve Avustralya Merkez Bankası'nın (RBA) faiz oranlarını daha da düşürmesi için kapıyı açık tuttu. Avustralya İstatistik Bürosu (ABS) tarafından açıklanan verilere göre, tüketici fiyat endeksi göstergesi Şubat ayına kadar olan 12 ayda %2,4 arttı ve Ocak ayına kadar olan 12 ayda görülen %2,5 ve aynı seviyedeki piyasa beklentisinin altında kaldı. Geçtiğimiz yıl fiyat artışlarının en yoğun olduğu alanlar gıda ve alkolsüz içecekler, alkol ve tütün ile konut oldu. Veriler, yıllık ortalama enflasyonun Şubat 2025'te %2,7 olduğunu ve Ocak ayındaki %2,8'den biraz düştüğünü gösterdi.

Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenski, ABD'nin Kiev'e, Donald Trump'ın Rusya'nın Ukrayna'yı işgalini sona erdirmeye çabalarının bir parçası olarak geçen ay yapılan ilk çerçeve anlaşmanın çok ötesine geçen yeni bir kritik mineral anlaşması önerdiğini söyledi. Zelenski gazetecilere yaptığı açıklamada öneriyi henüz tam olarak incelemeyeceğini ancak Trump'ın geçen hafta önerdiği gibi ABD'nin Ukrayna'nın nükleer enerji sektörüne daha fazla müdahil olmasını içermediğini söyledi. Ukrayna Cumhurbaşkanı ABD'nin son teklifini "büyük ve kapsamlı bir anlaşma" olarak nitelendirdi.

ABD, Suriye'ye uyguladığı yaptırımları kısmi olarak gevşetmesi karşılığında yeni yönetimden isteklerinin bir listesini Suriye'ye teslim etti. Konuyu dair bilgi sahibi altı kaynak Reuters'a bu bilgiyi aktarırken, yabancıların Suriye yönetiminde üst kademelerde bulunmaması ABD'nin şartları arasında yer aldı. ABD'li bir yetkili ve Suriyeli bir kaynak, Suriye'ye yardım toplanması için 18 Mart'ta Brüksel'de düzenlenen konferans sırasında ABD'nin Doğu Akdeniz ve Suriye'den sorumlu dışişleri bakanı yardımcısı Natasha Franceschi'nin Suriye Dışişleri Bakanı Asaad Hassan el Shibani'yle yüz yüze görüştüğünü ve ona ABD'nin taleplerini iletildiğini söyledi.

ŞİRKET HABERLERİ

[Başa Dön](#)

ARCLK... Kredi Derecelendirme Kuruluşu S&P'nin 25 Mart 2025 tarihli raporunda Şirketin "BB" olan yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notu "BB-" olarak revize edilmiş, "Negatif" olan görünümü ise "Durağan" olarak güncellenmiştir.

DERIM... Şirketin, tüm aktif ve pasifleri ile birlikte bir kül halinde tasfiyesiz infisah yoluyla devrolması suretiyle Derimod Deri Konfeksiyon Pazarlama Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ("Derimod Pazarlama") bünyesinde birleşmesine, karar verilmiştir.

DOHOL... Sermayesine %90,99909 oranında iştirak ettiği Şirket doğrudan bağlı ortaklığı D Yatırım Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 25/03/2025 tarihli toplantısında; D Yatırım Bankası A.Ş.'nin büyüme momentumunu hızlandırmak amacıyla 200.000.000 TL tutarındaki sermayesinin; 750.000.000 TL tutarındaki kısmının nakden, 450.000.000 TL tutarındaki kısmının ise iç kaynaklardan karşılanması suretiyle toplamda 1.200.000.000 TL artırılarak 1.400.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiş olup mezkûr sermaye artırımında yeni pay alma hakkının tamamen kullanılmasına ve 750.000.000 TL tutarındaki nakdi sermaye artırımına katılım tutarımızın 682.493.175 TL olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

HALKB... Geri Alım Programı olmaksızın SPK İlke Kararları kapsamında, son olarak 14.02.2023 tarihli Banka Yönetim Kurulu Kararı ile gerçekleştirilen pay geri alımlarının, yapılacak olan ilk Genel Kurul tarihi itibarıyla sonlandırılmasına, Bunun yerine, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Geri Alınan Paylar Tebliği kapsamında hissedarların yatırımlarının değerinin korunması ve Banka hisse değerinde fiyat istikrarının desteklenmesi amacıyla, yapılacak olan ilk Genel Kurul Toplantı tarihi itibarıyla başlamak üzere 3 yıllık süre için, nominal 15.000.000.000 adet paya (150.000.000 TL nominal) ve 3.000.000.000 TL alış tutarına kadar Bankanın Borsa İstanbul'da işlem gören halka açık paylarının geri alımını içeren Pay Geri Alım Programı'nın başlatılmasına ve Program'ın, Genel Kurulun onayına sunulmasına karar verilmiştir.

ICUGS... Şirket Yönetim Kurulu ülkemiz sermaye piyasalarında son günlerde yaşanan gelişmeler sebebiyle pay sahiplerini korumak ve sağlıklı fiyat oluşumuna katkıda bulunmak amacıyla, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 19.03.2025 tarih ve 2025/16 sayılı bülteninde yer alan pay geri alım işlemlerine ilişkin ilke kararı çerçevesinde verilen izne istinaden Şirketin borsada kendi paylarının geri alımının gerçekleştirmesine, karar vermiştir.

IHLGM... Şirket, İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş., 25.03.2025 tarihinde İstanbul İli, Avcılar İlçesi, Firuzköy Mahallesi'nde bulunan 32 dönüm arsa üzerinde konut projesi inşa etmek üzere, mezkur arsanın sahipleri ile Hasılat Paylaşımı modeli ile sözleşme imzalamıştır.

TCELL... Şirket Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu mevzuat ve düzenlemeleri kapsamında, Borsa İstanbul A.Ş.'de ve New York Borsası'nda (NYSE) işlem gören Amerikan Depo Sertifikalarımız (ADR) da dahil olmak üzere Şirket payları ve Şirket bonolarının geri alımında kullanılmak üzere belirlenen azami fon tutarının 1.250.000.000 TL'den 2.250.000.000 TL'ye artırılmasına karar vermiştir.

PAY ALIM SATIM HABERLERİ

[Başa Dön](#)

ARTMS... DAVUT BATALL, 24/03/2025 tarihinde Artemis Halı A.Ş. payları ile ilgili olarak 25,00 - 25,20 TL fiyat aralığından 75.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Artemis Halı A.Ş. sermayesindeki payları 24/03/2025 tarihi itibarıyla **%48,99** sınırına ulaşmıştır.

ARTMS... DAVUT TOLGA BATALLI, 24/03/2025 tarihinde Artemis Halı A.Ş. payları ile ilgili olarak 25,06 - 25,20 TL fiyat aralığından 75.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Birlikte Artemis Halı A.Ş. sermayesindeki payları 24/03/2025 tarihi itibarıyla **%22,66** sınırına ulaşmıştır.

ENTRA... IC ICTAS INSAAT SAN VE TIC A.Ş., 24/03/2025 tarihinde IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. payları ile ilgili olarak 10,02 - 10,15 TL fiyat aralığından 4.961.937 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. sermayesindeki payları 24/03/2025 tarihi itibarıyla **%1,13** sınırına ulaşmıştır.

GENIL... ŞÜKRÜ TÜRKMEN, 24/03/2025 tarihinde GEn İlaç Ve Sağlık Ürünleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 126,41 TL fiyat seviyesinden 20.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Gen İlaç Ve Sağlık Ürünleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 24 /03/2025 tarihi itibarıyla **%0,9409** sınırına ulaşmıştır.

MOGAN... ORTAN MENKUL VE GAYRİMENKUL YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ, Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş.'nin payları ile ilgili olarak 25/03/2025 tarihinde 8,28 TL fiyatından toplam 35.000 TL nominal değerli hisse alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 25/03/2025 tarihi itibarıyla **%0,0240** sınırına ulaşmıştır.

OZYSR... DERVİŞ ALİ ÇOKYAŞAR, 24/03/2025 tarihinde Özyaşar Tel Ve Galvanizleme Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 20,08 - 22,24 TL fiyat aralığından 521.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Özyaşar Tel Ve Galvanizleme Sanayi A.Ş. sermayesindeki payları 24/03/2025 tarihi itibarıyla **%7,58** sınırına ulaşmıştır.

TRGYO... MEHMET TORUN, 24/03/2025 tarihinde Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 54,45 TL fiyatından 10.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 24/03/2025 tarihi itibarıyla **%39,358** sınırına ulaşmıştır.

VERUS... INVESTCO HOLDİNG A.Ş., 25/03/2025 tarihinde Verusa Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 210,00 - 218,00 TL fiyat aralığından 10.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Verusa Holding A.Ş. sermayesindeki payları 25/03/2025 tarihi itibarıyla **%63,68** sınırına ulaşmıştır.

PAY GERİ ALIM TABLOSU

[Başa Dön](#)

HİSSE	Fiyat Aralığı (TL)	Geri Alınan Pay Tutarı	Toplam Geri Alınan Pay	Sermaye Oranı
A1CAP	4,29 - 4,50 TL	100.000 TL	300.000 TL	%0,044
ADGYO	27,86 - 30,00 TL	524.968 adet	19.941.040 adet	%0,17874*
AHGAZ	20,86 - 21,08 TL	350.000 adet	50.310.164 adet	%1,9350
ALARK	89,60 - 87,75 TL	187.733 TL	10.137.733 TL	%2,33
ASGYO	10,37 - 10,41 TL	250.000 adet	250.000 adet	%0,0379
BAHKM	41,96 TL	10.000 TL	10.000 TL	%0,01818
BIMAS	453,358 TL	200.000 adet	13.200.000 adet	%2,1739
DAGHL	42,84 TL	30.000 adet	30.000 adet	%0,1
FRIGO	7,35 TL	20.000 TL	4.990.000 TL	%3,39
GEDIK	7,39 - 7,80 TL	54.530 adet	4.721.470 adet	%0,47
GEDZA	23,28 - 23,32 TL	4.306 adet	12.656 adet	%0,81269
GLRYH	2,55 TL	100.000 TL	300.000 TL	%0,050
GRTHO	321 TL	10.000 TL	35.000 TL	%0,008*
INVES	197,60 - 201,10 TL	5.000 adet	1.045.459 adet	%0,5576
KOCMT	12,00 - 12,08 TL	155.000 TL	623.945 TL	%0,137
LKMNH	18,22 - 18,35 TL	72.900 adet	2.227.588 adet	%1,07
NTHOL	37,04 - 37,32 TL	26.597 TL	989.582,88 TL	%6,66
PCILT	11,5115 TL	175.000 TL	372.281 TL	%0,14787*
SURGY	36,14 - 36,44 TL	28.200 adet	109.200 adet	%0,0652
TERA	48,38 TL	100.000 adet	100.000 adet	%0,06349
UNLU	13,12 - 13,20 TL	14.000 adet	14.000 adet	%1,71
YYLGD	8,80 - 8,85 TL	30.000 adet	10.455.368 adet	%0,96

*Toplam geri alınan pay / şirket sermayesine oranı verileri verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki veriler alınmıştır.

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ

[Başa Dön](#)

TURSG... Şirketin kayıtlı sermaye tavanı olan 50.000.000.000 TL dahilinde, 5.000.000.000 TL olan ödenmiş sermayenin %100 oranında ve 5.000.000.000 TL tutarında bedelsiz artırılarak 10.000.000.000 TL'ye çıkarılmasına, karar verilmiştir.

Bedelsiz Sermaye Artırımı

Pay Grup Bilgileri	Mevcut Sermaye (TL)	İç Kaynaklardan Bedelsiz Pay Alma Tutarı (TL)	İç Kaynaklardan Bedelsiz Pay Alma Oranı (%)	Kar Payından Bedelsiz Pay Alma Tutarı (TL)	Kar Payından Bedelsiz Pay Alma Oranı (%)	Toplam Bedelsiz Pay Alma Tutarı (TL)	Toplam Bedelsiz Pay Alma Oranı (%)	Verilecek Menkul Grubu	Verilecek Menkul Kıymet	Nevi
TURSG, TRAGUSGR9103	5.000.000.000			5.000.000.000,000	100,00000	5.000.000.000,000	100,00000		TURSG, TRAGUSGR9103	Nâma

	Mevcut Sermaye (TL)	İç Kaynaklardan Bedelsiz Pay Alma Tutarı (TL)	İç Kaynaklardan Bedelsiz Pay Alma Oranı (%)	Kar Payından Bedelsiz Pay Alma Tutarı (TL)	Kar Payından Bedelsiz Pay Alma Oranı (%)	Toplam Bedelsiz Pay Alma Tutarı (TL)	Toplam Bedelsiz Pay Alma Oranı (%)
TOPLAM	5.000.000.000			5.000.000.000,000	100,00000	5.000.000.000,000	100,00000

SERMAYE ARTIRIM TABLOSU

[Başa Dön](#)

Hisse	Bedelsiz Oranı	Bedelli Oranı	SPK Onay	Ödeme Tarihi	Rüçhan Fiyatı
AEFES	900%				
AGHOL	900%				
AGROT	100%				
AKFYE		Tahsisli	21.11.2024		
ANSGR	300%				
ARSAN	976,06053%				
ARZUM		100%			1 TL
BAGFS		600%	17.04.2024		1 TL
BAGFS		60%			1 TL
BAYRK		200%			1 TL
BFREN		300%			
BJKAS		400%			2 TL
BMSCH	177,12345%		13.03.2025	28.03.2025	
BORLS	314,93775%				
BRKSN	200%				
BRMEN		348,15897%			1 TL
CASA	1000%				
CELHA		196,93%			1 TL
DARDL		300%			1 TL
DENGE		100%			1 TL
DURDO	400%		6.03.2025		
ETILR		200%			1 TL
FORMT		150%			1 TL
FROTO	900%				
GEREL		Tahsisli			
HEDEF		Tahsisli			
HUBVC		200%			1 TL
ICUGS	400%				
IZFAS	100%				
KATMR		100%			1 TL
KBORU	500%				
KONTR		Tahsisli	21.11.2024		
KRGYO		200%			1 TL
KRONT		100%			1 TL
KTLEV	222,22222%				

SERMAYE ARTIRIM TABLOSU

[Başa Dön](#)

Hisse	Bedelsiz Oranı	Bedelli Oranı	SPK Onay	Ödeme Tarihi	Rüçhan Fiyatı
MACKO	300%				
MAVI	100%				
MEGAP		Tahsisli	21.09.2024		
MEGAP		200%			1 TL
MERKO		Tahsisli			
MPARK	200%				
MRGYO		200%			1 TL
MTRYO		100%			1 TL
OZSUB	100%				
PATEK	347,76119%				
PEHOL		100%			1 TL
PEKGY		100%			1 TL
RUBNS		Tahsisli	20.03.2025		
SAMAT	301,17617%				
SANEL		Tahsisli			
SASA		Tahsisli	28.11.2024		
SEKUR		Tahsisli	20.12.2024		
SEYKM		Tahsisli			
SKTAS		125,22522%			1 TL
SKYLP	1000%				
SNICA	100%				
SNKRN		500%			1 TL
SNPAM	100%	100%			1 TL
SUWEN	150%				
TUREX	900%				
TURGG	1200%				
TURGG		600%			1 TL
TURSG	100%				
ULUFA	304,49438%				
UNLU		Tahsisli	21.11.2024		
YBTAS	299900%				
YGYO	400%				
YYAPI		200%			
QNBTR	64,17910%				

TEMETTÜ HABERLERİ

[Başa Dön](#)

ADEL... Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,577 TL, net 0,490 TL olmak üzere, 26 Eylül 2025 tarihinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir.

Nakit Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları

Pay Grup Bilgileri	Ödeme	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(%)	Stopaj Oranı(%)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(%)
ADEL, TRADELW91T1	Peşin	0,5773000	57,73	15	0,4907050	49,0705

ASUZU... Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 1,984 TL, net 1,686 TL olmak üzere, 26 Mayıs 2025 tarihinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir.

Nakit Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları

Pay Grup Bilgileri	Ödeme	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(%)	Stopaj Oranı(%)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(%)
A Grubu, İşlem Görmüyor, TREASZU00022	Peşin	1,9841269	198,41269	0	1,9841269	198,41269
B Grubu, İşlem Görmüyor, TREASZU00030	Peşin	1,9841269	198,41269	15	1,6865078	168,65078
C Grubu, ASUZU, TRAASUZU91H4	Peşin	1,9841269	198,41269	15	1,6865078	168,65078

BRYAT... Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 58,566 TL, net 49,781 TL olmak üzere, 30 Nisan 2025 tarihine kadar nakden ödenmesi ve ödeme tarihinin belirlenmesi konusunda Yönetim Kurulu'na yetki verilmesine, karar verilmiştir.

Nakit Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları

Pay Grup Bilgileri	Ödeme	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(%)	Stopaj Oranı(%)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(%)
A Grubu, İşlem Görmüyor, TREBRYT00027	Peşin	58,5665940	5.856,6594	0	58,5665940	5.856,6594
B Grubu, BRYAT, TRABRYAT91Q2	Peşin	58,5665940	5.856,6594	15	49,7816049	4.978,16049

TEMETTÜ HABERLERİ

[Başa Dön](#)

KCAER... Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,086 TL, net 0,073 TL olmak üzere, 2 Temmuz 2025 tarihinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir.

Nakit Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları

Pay Grup Bilgileri	Ödeme	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(%)	Stopaj Oranı(%)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(%)
A Grubu, İşlem Görüyor, TREKCAE00022	Peşin	0,0861618	8,61618	15	0,0732375	7,32375
B Grubu, İşlem Görüyor, TREKCAE00014	Peşin	0,0861618	8,61618	15	0,0732375	7,32375
C Grubu, KCAER, TREKCAE00030	Peşin	0,0861618	8,61618	15	0,0732375	7,32375

TCELL... Şirket 2 taksit olmak üzere, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 1,818 TL, net 1,545 TL olmak üzere, 20 Haziran ve 26 Aralık 2025 tarihlerinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir.

Nakit Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları

B Grubu, TCELL, TRATCELL91M1	1. Taksit	1,8181818	181,81818	15	1,5454545	154,54545
B Grubu, TCELL, TRATCELL91M1	2. Taksit	1,8181818	181,81818	15	1,5454545	154,54545
B Grubu, TCELL, TRATCELL91M1	TOPLAM	3,6363636	363,63636	15	3,0909090	309,0909

TURSG... Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,400 TL, net 0,340 TL olmak üzere, 28 Ağustos 2025 tarihinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir.

Nakit Kar Payı Ödeme Tutar ve Oranları

Pay Grup Bilgileri	Ödeme	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Brüt(%)	Stopaj Oranı(%)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı - Net(%)
TURSG, TRAGUSGR91O3	Peşin	0,4000000	40	15	0,3400000	34

TEMETTÜ TABLOSU

[Başa Dön](#)

Hisse Kodu	Hak Kullanım Tarihi	Ödeme Tarihi	Net Temettü	KALAN GÜN
AGESA	26.03.2025	28.03.2025	4.722	0
AKBNK	26.03.2025	28.03.2025	1.038	0
ANHYT	26.03.2025	28.03.2025	4.941	0
ANSGR	28.03.2025	3.04.2025	3.570	2
BRISA	28.03.2025	3.04.2025	1.810	2
EGEEN	28.03.2025	3.04.2025	45.050	2
FMIZP	28.03.2025	3.04.2025	0.599	2
GARAN	28.03.2025	3.04.2025	3.730	2
ISCTR	28.03.2025	3.04.2025	0.154	2
ISMEN	28.03.2025	3.04.2025	4.816	2
TUPRS (1. Taksit)	28.03.2025	3.04.2025	6.617	2
AYGAZ	2.04.2025	4.04.2025	10.667	7
CIMSA	2.04.2025	4.04.2025	0.539	7
SAHOL	2.04.2025	4.04.2025	2.550	7
TTRAK	2.04.2025	4.04.2025	41.197	7
FROTO	3.04.2025	7.04.2025	14.535	8
SEGMN	3.04.2025	7.04.2025	0.520	8
TOASO	3.04.2025	7.04.2025	10.200	8
AFYON	8.04.2025	10.04.2025	0.850	13
AKMGY	9.04.2025	11.04.2025	12.640	14
ALCAR	10.04.2025	14.04.2025	53.734	15
KCHOL	10.04.2025	14.04.2025	5.848	15
LIDER (1. Taksit)	11.04.2025	15.04.2025	0.121	16
ALBRK	15.04.2025	17.04.2025	0.146	20
VAKKO	15.04.2025	17.04.2025	3.400	20
YGGYO	15.04.2025	17.04.2025	7.000	20
ENKAI	16.04.2025	18.04.2025	1.700	21
ALARK	17.04.2025	21.04.2025	2.250	22
SELEC	17.04.2025	21.04.2025	0.340	22
KTLEV	18.04.2025	21.04.2025	0.935	23
AYEN (1. Taksit)	21.04.2025	24.04.2025	0.211	26
ENJSA	21.04.2025	24.04.2025	2.439	26
KSTUR	21.04.2025	24.04.2025	11.900	26
ESCAR (1. Taksit)	22.04.2025	25.04.2025	0.102	27
CLEBI	24.04.2025	28.04.2025	125.375	29
AVPGY (1. Taksit)	25.04.2025	29.04.2025	1.500	30
SARKY	25.04.2025	29.04.2025	0.349	30
NTGAZ	28.04.2025	30.04.2025	0.492	33
YUNSA	28.04.2025	30.04.2025	0.032	33
BRYAT	30.04.2025	-	48.781	35
AKSGY	5.05.2025	7.05.2025	0.124	40
JANTS	6.05.2025	8.05.2025	0.026	41
AKSA	21.05.2025	23.05.2025	0.408	56
AYEN (2. Taksit)	21.05.2025	23.05.2025	0.211	56
ASUZU	26.05.2025	28.05.2025	1.686	61
CCOLA	26.05.2025	28.05.2025	0.911	61
LKMNH (1. Taksit)	26.05.2025	28.05.2025	0.177	61
AEFES	27.05.2025	29.05.2025	1.082	62
CEMTS	28.05.2025	30.05.2025	0.187	63
MGROS	28.05.2025	30.05.2025	5.868	63
TKFEN	28.05.2025	30.05.2025	0.282	63
SISE	30.05.2025	3.06.2025	0.554	65
LIDER (2. Taksit)	12.06.2025	16.06.2025	0.121	78

TEMETTÜ TABLOSU

[Başa Dön](#)

Hisse Kodu	Hak Kullanım Tarihi	Ödeme Tarihi	Net Temettü	KALAN GÜN
EKGYO	16.06.2025	18.06.2025	0.400	82
THYAO (1. Taksit)	16.06.2025	18.06.2025	2.925	82
BUCIM	18.06.2025	20.06.2025	0.056	84
TCELL (1. Taksit)	20.06.2025	24.06.2025	1.545	86
AYEN (3. Taksit)	23.06.2025	25.06.2025	0.211	89
ATAKP	25.06.2025	27.06.2025	0.467	91
TABGD	25.06.2025	27.06.2025	2.975	91
LILAK	1.07.2025	3.07.2025	1.275	97
KCAER	2.07.2025	4.07.2025	0.073	98
KONTR	8.07.2025	10.07.2025	0.026	104
AYEN (4. Taksit)	21.07.2025	23.07.2025	0.211	117
ESCAR (2. Taksit)	22.07.2025	24.07.2025	0.102	118
AVPGY (2. Taksit)	25.07.2025	29.07.2025	1.500	121
SANFM (1. Taksit)	31.07.2025	4.08.2025	0.042	127
LIDER (3. Taksit)	13.08.2025	15.08.2025	0.121	140
EFORC	15.08.2025	19.08.2025	0.117	142
AYEN (5. Taksit)	21.08.2025	25.08.2025	0.211	148
TURSG	28.08.2025	1.09.2025	0.340	155
THYAO (2. Taksit)	2.09.2025	4.09.2025	2.925	160
AYEN (6. Taksit)	22.09.2025	24.09.2025	0.211	180
ESCAR (3. Taksit)	22.09.2025	24.09.2025	0.102	180
ADEL	26.09.2025	30.09.2025	0.490	184
LKMNH (2. Taksit)	30.09.2025	2.10.2025	0.177	188
SUMAS	30.09.2025	2.10.2025	1.706	188
TUPRS (2. Taksit)	30.09.2025	2.10.2025	6.308	188
LIDER (4. Taksit)	13.10.2025	15.10.2025	0.121	201
EBEBK (1. Taksit)	15.10.2025	17.10.2025	0.425	203
AVPGY (3. Taksit)	27.10.2025	31.10.2025	1.937	215
OYAKC	30.10.2025	3.11.2025	0.850	218
SANFM (2. Taksit)	31.10.2025	4.11.2025	0.042	219
LIDER (5. Taksit)	11.12.2025	15.12.2025	0.121	260
EBEBK (2. Taksit)	15.12.2025	17.12.2025	0.425	264
TCELL (2. Taksit)	26.12.2025	30.12.2025	1.545	275
AZTEK	31.12.2025	5.01.2026	1.154	280
GLYHO	31.12.2025	-	0.054	280
GWIND	31.12.2025	-	0.269	280
DOAS	-	-	23.181	-
DOHOL	-	-	0.259	-
EGGUB	-	-	1.530	-
EREGL	-	-	0.212	-
GEDIK	-	-	0.425	-
GENIL	-	-	0.340	-
ISBIR	-	-	0.850	-
ISDMR	-	-	0.212	-
ISSEN	-	-	0.076	-
LOGO	-	-	4.473	-
MEDTR (1. Taksit)	-	-	0.071	-
MEDTR (2. Taksit)	-	-	0.071	-
MEDTR (3. Taksit)	-	-	0.071	-
PSDTC	-	-	1.455	-
SUWEN	-	-	0.265	-
VSNMD	-	-	0.331	-

GENEL KURUL

[Basa Dön](#)

- 09:00** CRFSA-Carrefoursa Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 10:00** ALBRK-Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 10:00** FROTO-Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 10:00** ISDMR-İskenderun Demir Ve Çelik A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 10:00** ISMEN-İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 10:00** KORDS-Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 10:00** TAVHL-Tav Havalimanları Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 10:30** ANSGR- Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 11:00** DGGYO-Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 11:00** INVEO-Inveo Yatırım Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 11:00** PKENT-Petrokent Turizm A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 13:00** EGEEN-Ege Endüstri Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 14:00** BRISA- Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 14:00** EREGL-Ereğli Demir Ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 14:00** GEDIK-Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
- 15:00** YKBNK-Yapı Ve Kredi Bankası A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR

[Başa Dön](#)

Veri yoktur.

İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM

[Başa Dön](#)

Net Alım



Aracı Kurum	Net	%
HSBC	3,547,439,02	42.54
YAKIF	982,547,232.	11.78
BANK OF AMERICA Y	947,555,696.	11.36
YAPIKREDİ	903,239,311.	10.83
MEKSA	636,435,258.	7.63
Diğer	1,322,290,92	15.86

Net Satım



Aracı Kurum	Net	%
TEB	-1,822,592,2	21.85
QNB	-1,744,962,2	20.92
İŞ	-1,181,856,4	14.17
GLOBAL	-785,222,650	9.42
İİFO	-486,672,744	5.84
Diğer	-2,318,201,1	27.80

VİOP TAKAS DAĞILIM

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT

Tarih / Dönem Filtresi



Net Alım

Aracı Kurum	Net Miktar	%	Maliyet
İŞ	24,709	42.393	10,959.
HSBC	10,129	17.378	10,934.
GARANTİ	7,845	13.459	10,880.
MEKSA	6,716	11.522	10,857.
AK	4,102	7.038	11,021.
Diğer	4,785	8.210	



Net Satım

Aracı Kurum	Net Miktar	%	Maliyet
BANK OF AME	-12,131	20.813	11,108.
TEB	-7,972	13.677	10,878.
YAKIF	-6,186	10.613	11,012.
İİFO	-4,929	8.457	10,777.
HALK	-3,496	5.998	11,000.
Diğer	-23,572	40.442	



Toplam Miktar

Aracı Kurum	Toplam Lot	%	Maliyet
YAPIKREDİ	195,765	17.634	11,077.
İŞ	163,163	14.697	10,959.
BANK OF AME	103,803	9.350	11,108.
İİFO	68,479	6.168	10,777.
TEB	63,962	5.761	10,878.
Diğer	514,992	46.389	

Kontrat Açılışından Bu Yana



Net Alım

Aracı Kurum	Net Miktar	%	Maliyet
TEB	174,313	63.201	11,571.
YAPIKREDİ	40,168	14.564	10,810.
ZİRAAT	25,459	9.231	10,030.
HSBC	17,092	6.197	10,642.
HALK	15,331	5.559	11,063.
Diğer	3,443	1.248	



Net Satım

Aracı Kurum	Net Miktar	%	Maliyet
İŞ	-121,384	44.011	10,873.
GARANTİ	-43,428	15.746	11,828.
BANK OF AME	-22,094	8.011	13,045.
İİFO	-20,287	7.356	11,311.
QNB	-17,746	6.434	11,804.
Diğer	-50,867	18.443	

MART VADE DOLAR KONTRAT

Tarih / Dönem Filtresi



Net Alım

Aracı Kurum	Net Miktar	%	Maliyet
BANK OF AME	20,759	26.365	38.069
TEB	19,999	25.400	38.065
AKTİF BANK	11,000	13.971	38.059
YAPIKREDİ	9,354	11.880	38.052
A1	7,002	8.893	38.077
Diğer	10,623	13.492	



Net Satım

Aracı Kurum	Net Miktar	%	Maliyet
İŞ	-34,710	44.083	38.062
AKBANK	-18,561	23.573	38.073
DENİZ	-5,534	7.028	38.061
GARANTİ	-5,462	6.937	38.063
OYAK	-3,888	4.938	38.042
Diğer	-10,582	13.440	



Toplam Miktar

Aracı Kurum	Toplam Lot	%	Maliyet
İŞ	36,132	17.849	38.062
BANK OF AME	21,435	10.589	38.069
TEB	20,133	9.946	38.065
AKBANK	18,561	9.169	38.073
YAPIKREDİ	15,718	7.765	38.052
Diğer	90,447	44.682	

Kontrat Açılışından Bu Yana



Net Alım

Aracı Kurum	Net Miktar	%	Maliyet
İŞ	181,568	43.969	41.394
AKBANK	110,854	26.845	35.907
QNB	36,906	8.937	40.627
İİFO	28,595	6.925	37.858
A1	8,379	2.029	38.138
Diğer	46,646	11.296	



Net Satım

Aracı Kurum	Net Miktar	%	Maliyet
BANK OF AME	-162,926	39.454	36.215
DENİZ	-74,143	17.955	37.536
TEB	-39,383	9.537	41.571
BURGAN	-28,715	6.954	43.066
YKB BANK	-24,720	5.986	41.004
Diğer	-83,061	20.114	

Veriler Foreks'ten alınmıştır.

2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERCELENDİRME KURULUŞLARI TAKVİMİ

[Başa Dön](#)

OCAK				ŞUBAT				MART			
NİSAN				MAYIS				HAZİRAN			
17.Nis TCMB	17.Nis ECB	25.Nis S&P GLOBAL	27.Nis DÜNYA BANKASI TOPLANTISI	7.May FED	13.May MSCI ENDEKS DEĞİŞİKLİKLERİ	22.May ENF. RAPORU	30.May FİN.İST.RAPORU	5.Haz ECB	18.Haz FED*	19.Haz TCMB	
											
TEMMUZ				AĞUSTOS				EYLÜL			
24.Tem TCMB	24.Tem ECB	25.Tem FITCH	30.Tem FED	12.Ağu MSCI ENDEKS DEĞİŞİKLİKLERİ	14.Ağu ENF. RAPORU			11.Eyl TCMB	11.Eyl ECB	17.Eyl FED*	
											
EKİM				KASIM				ARALIK			
17.Eki S&P GLOBAL	19.Eki DÜNYA BANKASI TOPLANTISI	23.Eki TCMB	29.Eki FED	30.Eki ECB	6.Kas MSCI ENDEKS DEĞİŞİKLİKLERİ	7.Kas ENF. RAPORU	28.Kas FİN.İST.RAPORU	10.Ara FED*	11.Ara TCMB	18.Ara ECB	
											

A1 CAPITAL -BAKİ

GENEL MÜDÜRLÜK

Genel Müdürlük - Telefon: 0212 371 18 00
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 1.Levent Plaza No: 173 Kat: 5, 34394 Şişli/İstanbul

ADANA

Adana - Telefon: 0322 970 02 30
Çınarlı Mahallesi, Ziyapaşa Bulvarı, Güneş Ziyapaşa İş Merkezi, Bina No:78 Kat:9
Daire:905 Seyhan/ADANA

ANKARA

Ankara - Telefon: 0312 419 04 77
Tunus Cad. No:14/4 Çankaya/ANKARA

Ankara Çankaya - Telefon: 0312 309 02 60
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi B Blok No:62 06800 Çankaya/ANKARA

Ankara Çukurambar - Telefon: 0312 970 49 50
Eskişehir Yolu Dumlupınar Blv. Üzeri Karakusunlar Mah. No: 9
YDA Center İş ve Yaşam Mrk. A Blok 7. Kat İç Kapı No: 237 Çankaya/ANKARA

Ankara Dumlupınar - Telefon: 0312 970 50 08 / 0312 970 50 09
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi C Blok 5. Kat No:69 Çankaya/Ankara

Ankara Tunalı Hilmi - Telefon: 0312 466 66 71
Remzi Oğuz Arık Mahallesi, Tunalı Hilmi Caddesi
No: 114 Daire:46 Çankaya, Ankara

ANTALYA

Antalya - Telefon: 0242 324 09 00
Şirinyalı Mah. Lara Cad. No:100 Ayseli Göksoy Apt. Kat:1 Daire:4 Muratpaşa/ANTALYA

AYDIN

Nazilli - Telefon: 0256 970 02 81
Altıntaş Mahallesi, Namık Kemal Caddesi, No:1, İç Kapı No:8 Nazilli/Aydın

BURSA

Bursa - Telefon: 0224 233 30 83
Kükürtlü Mah. Başaran Sok. No:6 Osmangazi/BURSA

ÇANAKKALE

Çanakkale - Telefon: 0286 218 04 00
Barbaros Mah. Atatürk Cad. Kıyı AVM No:25-32 Merkez/ÇANAKKALE

DENİZLİ

Denizli - Telefon: 0258 252 10 77
SkyCity Kat:17 Bağımsız bölüm, 149-150 Merkezefendi/DENİZLİ

ESKİŞEHİR

Eskişehir - Telefon: 0222 502 01 64
Hoşnudiye Mah. İsmet İnönü 1. Cad. No:13
Yalçın Kılıçoğlu Plaza Kat:5 Daire:508 Tepebaşı/ESKİŞEHİR

İSTANBUL

İstanbul Ataşehir - Telefon: 0216 688 42 40
Barbaros Mah. Gelincik Sok. Uphill Court C3 Blok, No:2 Daire:1 Ataşehir/İSTANBUL

İstanbul Beylikdüzü - Telefon: 0212 852 44 39
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1997 Sok. Phuket Life Residence
No: 12 Kat:5 Daire No:41 Esenyurt/İSTANBUL

İstanbul Göztepe - Telefon: 0216 407 26 22
Bağdat Cad. Pamir Apt. No:251/10 Caddebostan – Kadıköy/İSTANBUL

İstanbul Merkez - Telefon: 0212 371 18 00
Beybi Giz Plaza Meydan Sokak No:1 Kat:2 Maslak / İSTANBUL

İstanbul Kadıköy - Telefon: 0216 338 35 36
Osmanağa Mah. Osmercik Sok. Emin Han No:12/105 Kadıköy/İSTANBUL

İstanbul Nuru Tower - Telefon: 0212 371 43 56
İzzetpaşa Mahallesi, Yeniöl Caddesi No: 3 Nuru Tower Kat: 31 Ofis No: 3109
İç Kapı No: 243 Şişli/İSTANBUL

İstanbul Zorlu - Telefon: 0212 843 8205
Levazım Mahallesi Kuru Sokağı No: 2 R3 Kule T242 Beşiktaş/İSTANBUL

İZMİR

İzmir - Telefon: 0232 404 01 21 – 0232 402 02 00
Akdeniz Mah. Cumhuriyet Bulvarı No:29
Anadolu Sigorta İşhanı 1/2 3.Kat 1/2 4.Kat Konak/İZMİR

İzmir Konak - Telefon: 0232 402 30 71 – 0232 402 30 72
Halkapınar Mahallesi, 1203/11 Sokak Megapol Çarşı Kule
No: 5-7 Kat: 15 Daire: 153 Konak/ İZMİR

KAYSERİ

Kayseri - Telefon: 0352 504 30 18
Nish Kayseri İş Merkezi 10. Kat No:19 Tacettin Veli – Melikgazi/KAYSERİ

KIRIKKALE

Kırıkkale - Telefon: 0318 225 68 68
Yenidoğan Mahallesi İstanbul Caddesi 608. Sok. No: 7 D: 1 Merkez/KIRIKKALE

KONYA

Konya - Telefon: 0332 501 77 77
Karacıhan Mahallesi, Ali Ulvi Kurucu Caddesi
Enn Tepe Mall Office Kat: 9 No: 911 Karatay / KONYA

MERSİN

Mersin - Telefon: 0324 238 88 33
Çankaya Mah. 4701 Sk. Adil Kanun İşhanı
No:13 D:17/18 Akdeniz/MERSİN

ÇEKİNCE... Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

M.BAKİ ATILAL... G.M. Y.
ÖZGE BEYHAN... Uzman
SILA GİRGİN... Uzman Y.

Sağlıklı, bol kazançlı günler diler.